Conforme consta no Memorando n o 52/2025 – OVG/GFIN (80079997), 
o valor da subvenção é de R$ 750,00 (setecentos e cinquenta reais), atualizado pelo IGP-DI, a 
ser depositado até o dia 20 do mês subsequente. A empresa depositará os retroativos de 
novembro de 2024 a setembro de 2025 que totaliza R$ 8.471,46 (oito mil, quatrocentos e setenta 
e um reais e quarenta e seis centavos) em parcela única. 

DA VIGÊNCIA: A vigência do presente instrumento será de 60 (sessenta) meses ou até usufruir 
do Programa PRODUZIR, contados da data de assinatura, conforme Memorando nº 52/2025 – 
OVG/GFIN (80079997).